АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» сентября 2023 г. № 2220

г. КОТЛАС

О внесении  изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории

городского округа «Котлас»

В целях увеличения мест размещения рекламных конструкций на территории

городского округа «Котлас», в соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006

года № 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа «Котлас»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Схему размещения рекламных конструкций на территории городского

округа «Котлас», утвержденную постановлением администрации МО «Котлас» от 02

сентября 2014 года № 2037 в редакции постановлений администрации МО «Котлас»  от 07

августа 2015 года № 1958, от 05 декабря 2018 года № 2521, от 27 июля 2022 года № 1458,

от 27 декабря 2022 года № 2796 следующее изменение:

1.1. Дополнить раздел 7 «Адресный реестр установки и эксплуатации рекламных

конструкций» части 1. «Текстовая часть» пунктом 66 согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;

1.2.  Схематическую карту г. Котлас, М 1:5000 части 2. «Графические материалы»

изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

1.3.  Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа

«Котлас» части 2. «Графические материалы» дополнить листом 82 согласно приложению

3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании – газете «Новый Котлас», размещению на официальном

сайте администрации городского округа «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя

Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас» Сопова В.Н.

И.о. Главы городского

округа «Котлас»                                                                                                         Д.Д. Шевела

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от «20» сентября 2023 г. № 2220

№

п/п

Адрес рекламной конструкции Вид рекламной конструкции, количество и

размеры рекламных конструкций

65

г. Котлас, ул. Степана Разина, д.

90

29:24:050201:574

Стационарная рекламная конструкция:

щитовая установка (билборд) -

Размер 3,0 (высота) x 6,0 м – 1 шт.

Площадь информационного поля

 18 кв.м.

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации

городского округа «Котлас» от «20»

сентября 2023 г. № 2220

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

городского округа «Котлас» от

«20» сентября 2023 г. № 2220_